
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2025                                            № 39/375
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,

значительный вклад в развитие предприятия:

Букину Татьяну Федоровну – уборщика производственных и служебных

помещений  в  механосборочном  цехе  №  134  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Дусаеву  Гульзию  Ранифовну  –  начальника  бюро  в  отделе

информационных  технологий  №  365  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;



2

Махневу Ирину Юрьевну –  машиниста  крана (крановщика)  четвертого

разряда  в отделе продаж № 357 общества  с  ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Мельникову  Миндилю  Габдулахатовну  –  фрезеровщика  четвертого

разряда  в  механогальваническом  цехе  №  161  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Мерешко Люцию Ивановну –  пропитчика  электротехнических  изделий

третьего разряда в механогальваническом цехе № 161 общества с ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Николаеву Галину Ивановну – станочника широкого профиля четвёртого

разряда в автоматном цехе № 142 общества с ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие»;

Селезневу Любовь Александровну – контролера станочных и слесарных

работ  пятого  разряда  в  отделе  технического  контроля  №  346  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Татаринову  Рамзию  Равилевну  –  уборщика  производственных  и

служебных  помещений  в  механосборочном  цехе  №  163  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Юрлова  Михаила  Евгеньевича  –  гравера  шестого  разряда  в

инструментальном  цехе  №  210  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Молот-Оружие».

1.2  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства:

Кузнецова Сергея Васильевича – оператора теплового пункта общества с

ограниченной ответственностью «Теплоснаб»;

Плотникову  Татьяну  Михайловну  –  оператора  котельной  общества  с

ограниченной ответственностью «Теплоснаб»;

Россамахина Юрия Николаевича – слесаря по ремонту оборудования и

пылеприготовительных  цехов  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Теплоснаб»;



3

Фатихову  Гульнару  Гильмитдиновну  –  специалиста  в  области  охраны

труда общества с ограниченной ответственностью «Наш город».

1.3 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Коныгину Елену Юрьевну – старшего казначея Отдела № 36 Управления

Федерального казначейства по Кировской области.

2.  Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель
Вятскополянской городской Думы      
                                           М.Ю. Бабушкин


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

